
katalog 
CYKLISTIKA



Řada nosičových brašen je určena na jakýkoli typ předního či zadního trubkového nosiče. 
Jednoduché upínání přes gumy s háčkem a suché zipy umožňuje snadnou manipulaci.
Všechny brašny jsou vybaveny reflexními pruhy sloužícími jako poutko pro blikačku.

1001 VARIO

1002 VÍKEND

objem:

NOSIČOVÉ CYKLOBRAŠNY

Základ tvoří dvoubrašna , na které je upnut
batoh vhodný i pro samostatné nošení. 
Dvoubrašna má reflexní pásky a poutka 
pro připevnění dalšího příslušenství 
a nákladu.

Jednoduché upínání k jakémukoli nosiči pomocí 
přišitých gumicuků s háčky.

Základní materiál Kortexin 100% polyester
s nepromokavou vnitřní PVC vrstvou
 

brašna 24 l + batoh 16 l

Velká trojkomorová brašna.
Kompaktní celek tvoří tři velkoobjemové 

prostory, horní díl je opatřen oky 
pro uchycení dalšího nákladu, 

například spacáku, stanu… 

Upínání dvěma elastickými gumicuky 
s háčky je použitelné pro všechny 

klasické nosiče.

Základní materiál Kortexin 100% polyester
s nepromokavou vnitřní PVC vrstvou

 
objem: 40 litrů



Řada nosičových brašen je určena na jakýkoli typ předního či zadního trubkového nosiče. 
Jednoduché upínání přes gumy s háčkem a suché zipy umožňuje snadnou manipulaci.
Všechny brašny jsou vybaveny reflexními pruhy sloužícími jako poutko pro blikačku.

1003 DUO BAG

objem:

NOSIČOVÉ CYKLOBRAŠNY

Základní materiál Kortexin 100% polyester
s nepromokavou vnitřní PVC vrstvou
 

brašna 34 litrů

Klasické provedení nosičové dvojbrašny. Dva velké prostory jsou doplněny plochými kapsami na bocích. 
Otvírání zipy je chráněno proti zatékání. V horní části je poutko na nesení nebo připevnění dalšího nákladu. 
Brašna se upíná přes gumy s háčky. 

Brašnu lze doplnit výrobkem 1011 Taškou
na nosič. 

Barevné provedení

10030 ČERNÝ LEM A ZIP 10031 MODRÝ LEM A ZIP 10034 ŠEDÝ LEM A ZIP

10035 ČERVENÝ LEM A ZIP



Řada nosičových brašen je určena na jakýkoli typ předního či zadního trubkového nosiče. 
Jednoduché upínání přes gumy s háčkem a suché zipy umožňuje snadnou manipulaci.
Všechny brašny jsou vybaveny reflexními pruhy sloužícími jako poutko pro blikačku.

1011 TAŠKA NA NOSIČ

NOSIČOVÉ CYKLOBRAŠNY

Základní materiál Kortexin 100% polyester
s nepromokavou vnitřní PVC vrstvou
 

Centrální prostor je obklopen čtyřmi dalšími 
samostatnými kapsami, víko brašny 
je vybaveno síťovanou kapsou a stahovací 
gumou pro převoz dalšího příslušenství. 
Tašku lze nosit na stavitelném popruhu 
přes rameno.
Taška se upíná na horní stranu nosiče 
pomocí čtyř poutek se suchým zipem.

objem: brašna 10 litrů

Tašku lze použít samostatně nebo jako 
doplněk k dvoubrašně 1003.

10113 ŠEDÝ LEM A ZIP

Barevné provedení

10110 ČERNÝ LEM A ZIP 10111 MODRÝ LEM A ZIP 10115 ČERVENÝ LEM A ZIP

10116 ORANŽOVÝ LEM 10117 BÍLÝ LEM 10118 ZELENÝ LEM

BEZPEČNOST ZVYŠUJE REFLEXNÍ PÁS, KTERÝ SLOUŽÍ I JAKO POUTKO PRO BLIKAČKU



RÁMOVÉ BRAŠNY | EKONOMICKÁ ŘADA

OBJEDNÁVKY:
eshop: www.okbag.cz/shop | email: obchod@obchod.cz | telefon: 736 484 607

Řada jednokomorových brašen do rámu základních tvarů s nejnižší cenou.
Tři typy brašen se dodávají pouze v černé barvě s černými doplňky

objem:
rozměr (d/v/š):

0,8 litrů
21/21/4 cm

1101 MIKRO

Ekonomická varianta malé rámové brašny ve tvaru 
rovnostranného trojúhelníku s jednou komorou. 

Upínání do zadní části rámu kola. 
Kompaktní rozměry vyhovují všem typům rámů.

Základní materiál Kortexin 100% polyester
s nepromokavou vnitřní PVC vrstvou. 

11010 ČERNÝ LEM A ZIP

1102 SMALL

Nejoblíbenější tvar rámové brašny s variabilním 
upínáním do zadní nebo přední části rámu. 
V ekonomickém provedení pouze s jednou kapsou 
a v černé barvě.

Základní materiál Kortexin 100% polyester
s nepromokavou vnitřní PVC vrstvou. 

objem:
rozměr (d/v/š):

0,8 litrů
25/14/4 cm 11020 ČERNÝ LEM A ZIP

objem:
rozměr (d/v/š):

2,2 litrů
30/19/4 cm

1103 MIDDLE

Rámová brašna střední velikosti s variabilním 
úchytemv v přední nebo zadní části rámu kola.
Tři nosné popruhy přes horní rámovou trubku 
zabraňují prověšení brašny při větším zatížení.

Základní materiál Kortexin 100% polyester
s nepromokavou vnitřní PVC vrstvou. 

11030 ČERNÝ LEM A ZIP



RÁMOVÉ CYKLOBRAŠNY | ŘADA BIG

objem:
rozměr (d/v/š):

3,3 litrů
32/27/4 cm

1104 BIG

Jednokomorová trojúhelníková brašna vhodná
především pro převoz většího objemu 
s menší hmotností. 

Základní materiál Kortexin 100% polyester
s nepromokavou vnitřní PVC vrstvou. 

11040 ČERNÝ LEM A ZIP

1105 BIG DUO

Velká brašna pro větší zatížení s tříbodovým 
upínáním na horní rámové trubce proti

prověšení. 
Dva samostatné prostory umožní 

rozdělení nákladu. 

Základní materiál Kortexin 100% polyester
s nepromokavou vnitřní PVC vrstvou. 

objem:
rozměr (d/v/š):

3,6 litrů
36/23/4 cm11050 ČERNÝ LEM A ZIP

5ada největších rámových brašen, které svým objemem zabírají téměř celý prostor rámu.
Brašny se dodávají pouze v černé barvě základního i doplňkových materiálů.

objem:
rozměr (d/v/š):

3,9 litrů
41/21/4 cm

1106 MAX

Největší rámová brašna v jednokomorovém
provedení.
Tři horní upínací body zabrání prověšení 
při maximálním zatížení.

Základní materiál Kortexin 100% PES
s nepromokavou vnitřní PVC vrstvou. 

11060 ČERNÝ LEM A ZIP



RÁMOVÉ BRAŠNY | ŘADA MIKRO

OBJEDNÁVKY:
eshop: www.okbag.cz/shop | email: obchod@obchod.cz | telefon: 736 484 607

1117 MIKRO DUO PLUS

Rámové brašny řady MIKRO mají tvar rovnostranného trojúhelníku.
Tříbodové upínání suchými zipy umožňuje upnutí do zadní části rámu jízdního kola.

Velikostí jsou vhodné do všech typů rámů jízdních kol, kde neomezují držák láhve.

Dvoukomorová brašna se třetí venkovní otevřenou 
kapsou ze síťoviny. 
Na spodní části jsou elatické popruhy pro upevnění 
duopístové pumpy.

Základní materiál Kortexin 100% polyester
s nepromokavou vnitřní PVC vrstvou. 

objem:
rozměr (d/v/š):

0,8 litrů
21/21/4 cm

11178 ZELENÝ LEM

Barevné provedení

11170 ČERNÝ LEM A ZIP

11171 MODRÝ LEM A ZIP 11173 ŠEDÝ LEM A ZIP 11175 ČERVENÝ LEM A ZIP

11177 BÍLÝ LEM11176 ORANŽOVÝ LEM



RÁMOVÉ CYKLOBRAŠNY | ŘADA SMALL

Barevné provedení

11180 ČERNÝ LEM A ZIP 11181 MODRÝ LEM A ZIP

11185 ČERVENÝ LEM A ZIP

11183 ŠEDÝ LEM A ZIP

11188 ZELENÝ LEM

11186 ORANŽOVÝ LEM
objem:
rozměr (d/v/š):

0,8 litrů
25/14/4 cm

Brašna se třemi kapsami - dvě vnitřní z obou stran
zapínané zipem, jedna venkovní otevřená
ze síťoviny.
Pro vození duopístové pumpičky jsou 
z venku na dnu přišity elastické popruhy.
Brašna lze upnout do přední nebo 
zadní části rámu jízdního kola

Základní materiál 
Kortexin 100% polyester
s nepromokavou vnitřní PVC vrstvou. 

1118 SMALL DUO PLUS

Rámové brašny řady SMALL jsou podélného trojúhelníkového tvaru.
Tříbodové variabilní upínání s možností umístění do přední či zadní části rámu.
Brašna v rámu neomezuje nosič cykloláhve

11187 BÍLÝ LEM



RÁMOVÉ CYKLOBRAŠNY| ŘADA MIDDLE

OBJEDNÁVKY:
eshop: www.okbag.cz/shop | email: obchod@obchod.cz | telefon: 736 484 607

Barevné provedení

11190 ČERNÝ LEM A ZIP

11198 ZELENÝ LEM11196 ORANŽOVÝ LEM

objem:
rozměr (d/v/š):

2,2 litrů
30/19/4 cm

Praktická tříkapsová taška se 
dvěma vnitřními 

uzavíratelnými a jednou
 otevřenou kapsou

 ze síťoviny. 
Elastické popruhy na spodní 

straně pro umístění 
duopístové hustilky.

Základní materiál 
Kortexin 100% polyester

s nepromokavou vnitřní PVC vrstvou. 

1119 MIDDLE DUO PLUS

11197 BÍLÝ LEM

MIDDLE je řada rámovek střední velikosti s tvarem nepravidelného čtyřúhelníku.
Tříbodové upínání na hlavní rámové trubce zamezuje prověšení brašny po jejím naplnění.

Samostatný úchyt umožňuje upnutí do přední nebo zadní části rámu jízdního kola.

11191 MODRÝ LEM A ZIP

11193 ŠEDÝ LEM A ZIP 11195 ČERVENÝ LEM A ZIP



RÁMOVÉ CYKLOBRAŠNY | ŘADA LADY

Barevné provedení

11200 ČERNÝ LEM A ZIP 11201 MODRÝ LEM A ZIP

11205 ČERVENÝ LEM A ZIP

12083 ŠEDÝ LEM A ZIP

11208 ZELENÝ LEM11206 ORANŽOVÝ LEM

objem:
rozměr (d/v/š):

1,1 litrů
19/11/8 cm

Oblíbený typ brašny s možností použití na všechna 
jízdní kola. 
Upíná se přes horní rámovou trubku 
do přední části rámu. 
Dva samostatné uzavíratelné prostory 
doplňují otevřené kapsy ze síťoviny 
po obou stranách.

Jedná se o nejprodávanější typ dámské
rámové cyklobrašny.

Základní materiál 
Kortexin 100% polyester
s nepromokavou vnitřní PVC vrstvou. 

1120 LADY DUO PLUS

11207 BÍLÝ LEM

Tato řada byla vyvinuta speciálně pro dámské rámy a jejich specifické parametry.
Brašny řady LADY lze použít i u dětských kol a do rámů menších velikostí.
Barevné provedení jednotlivých typů brašen umožňuje doladit celkový vzhled kola.



OBJEDNÁVKY:
eshop: www.okbag.cz/shop | email: obchod@obchod.cz | telefon: 736 484 607

RÁMOVÉ CYKLOBRAŠNY | ŘADA DUO

Barevné provedení

11210 ČERNÝ LEM A ZIP

11218 ZELENÝ LEM

objem:
rozměr (d/v/š):

1,7 litrů
23/13/10 cm

Brašna se umísťuje přes horní rámovou
trubku s dolním upnutím suchými zipy 

a okolo krku rámu. 
Brašna má dvě velké kapsy doplněné 

síťkami. 
Na horní straně je přišit popruh 

pro zasunutí klipsu pouzdra navigace 
či telefonu.

Základní materiál 
Kortexin 100% polyester

s nepromokavou vnitřní PVC vrstvou. 

1121 DUO PLUS

11217 BÍLÝ LEM

11213 ŠEDÝ LEM A ZIP

11211 MODRÝ LEM A ZIP 11215 ČERVENÝ LEM A ZIP

Brašny  DUO jsou tvořeny dvěma brašnami spojenými v horní části do jednoho celku.
Modely této řady jsou dámské 1111 LADY DUO a 1120 LADY DUO PLUS a  univerzální

1121 DUO PLUS s větším objemem.



1110 LADY

RÁMOVÉ CYKLOBRAŠNY | ŘADA LADY

11100 ČERNÁ

Specifický tvar brašny umožňuje umístění 
do dámských městských kol, 
kdy se upne k sedlové trubce 
a ze spodu zajistí dalším 
suchým zipem.

Základní materiál Kortexin 
100% polyester
s nepromokavou vnitřní PVC vrstvou.

1111 LADY DUO

Tato řada byla vyvinuta speciálně pro dámské rámy a jejich specifické parametry.
Brašny řady LADY lze použít u dětských kol a rámů menších velikostí.
Barevná provedení jednotlivých typů brašen umožňují doladit celkový vzhled jízdního kola.

11115 ČERVENÁ

11111 MODRÁ11110 ČERNÁ

Dámská dvoubrašna s uchycením přes horní
rámovou trubku. 

Svou velikosti a upínáním je vhodná pro všechny 
typy rámů jízdních kol.

Základní materiál Kortexin 100% polyester
s nepromokavou vnitřní PVC vrstvou.

objem:
rozměr (d/v/š):

1,1 litrů
19/11/8 cm

objem:
rozměr (d/v/š):

1,1 litrů
19/11/8 cm



OBJEDNÁVKY:
eshop: www.okbag.cz/shop | email: obchod@obchod.cz | telefon: 736 484 607

1109 UNI DUO PLUS

objem:
rozměr (d/v/š):

0,7 litrů
19/11/4 cm

11098 ZELENÝ LEM

Barevné provedení

11090 ČERNÝ LEM A ZIP

RÁMOVÉ CYKLOBRAŠNY | ŘADA LADY

Univerzální rámová brašna pro umístění nejen 
do dámských rámů, kde horní rámová a sedlová 

trubka svírá "tupý" úhel větší než 90°. 
Brašna je dvoukomorová s venkovní kapsou 

ze síťoviny.

Základní materiál Kortexin 100% polyester
s nepromokavou vnitřní PVC vrstvou. 

11097 BÍLÝ LEM

11096 ORANŽOVÝ LEM11095 ČERVENÝ LEM A ZIP

11093 ŠEDÝ LEM A ZIP11091 MODRÝ LEM A ZIP



RÁMOVÉ CYKLOBRAŠNY | ŘADA LADY

Barevné provedení

11080 ČERNÝ LEM A ZIP 11081 MODRÝ LEM A ZIP 11082 MODRÁ

11083 ŠEDÝ LEM A ZIP
objem:
rozměr (d/v/š):

0,5 litrů
23/9/4 cm

Objemově nejmenší brašna O.K.BAG 
vhodná do malých rámů dámských 
i dětských kol. 
Brašna má jeden prostor a variabilní 
zip umožní její upnutí dopředu 
i dozadu v rámu.

Základní materiál 
Kortexin 100% polyester
s nepromokavou vnitřní PVC vrstvou. 

1108 LADY COMBI

Tato řada byla vyvinuta speciálně pro dámské rámy a jejich specifické parametry.
Brašny řady LADY lze použít u dětských kol a rámů menších velikostí.
Barevná provedení jednotlivých typů brašen umožňují doladit celkový vzhled jízdního kola.

11084 ČERVENÁ 11085 ČERVENÝ LEM A ZIP 11086 ORANŽOVÝ LEM

11087 BÍLÝ LEM 11088 ZELENÝ LEM



PODSEDLOVÉ CYKLOBRAŠNY | ŘADA ROAD

OBJEDNÁVKY:
eshop: www.okbag.cz/shop | email: obchod@obchod.cz | telefon: 736 484 607

1208 ROAD ZIP

objem:
rozměr (d/v/š):

0,3 litrů
13/6/6 cm

Upnutí pomocí klipsnového řemínku umožňuje
přitažení brašny těsně k drátům sedla 
a zároveň slouží jako kompresní popruh 
pro stažení převážených komponentů uvnitř.

K zvýšení bezpečnosti v provozu přispívá
reflexní popruh, který zároveň slouží jako
poutko pro blikačku.

Základní materiál Kortexin 100% polyester
s nepromokavou vnitřní PVC vrstvou.
Tělo brašny je zpevněno výztuhou z PVC.

12070 ČERNÁ

1207 ROAD RIX

objem:
rozměr (d/v/š):

0,3 litrů
13/6/6 cm

Silniční podsedlovku poutá pod sedlo kola 
otočný držák RIX.

Brašna má rovněž pojistný popruh okolo 
sedlové trubky 

Pro zvýšení bezpečnosti v provozu je na těle
brašny přišit reflexní popruh.

Základní materiál Kortexin 100% polyester
s nepromokavou vnitřní PVC vrstvou.

Brašna je zpevněna vnitřní výztuhou z PVC.

12080 ČERNÁ

Malá velikost řady ROAD pro galusku nebo duši a nejnutnější nářadí je vhodná především 
pro silniční kola.

Zapínání zipem po maximu obvodu umožňuje rozevření a tím snadný přístup do brašny.



PODSEDLOVÉ CYKLOBRAŠNY | ŘADA CLASSIC

Základní řada Classic  podsedlových brašen má krychlový tvar.
Kompaktní tvar je svým půdorysem skryt pod sedlem jízdního kola.
Jednokomorové typy rozšiřuje nabídka brašen se dvěma oddělenými prostory.

1201 CLASSIC ZIP

objem:
rozměr (d/v/š):

0,6 litrů
14/8/10 cm

Jednokomorová kapsa s dostatečným objemem
pro převoz základního vybavení pro kolo.

Připevnění pod sedlo umožňují dva popruhy 
se suchým zipem a pojistný popruh k sedlovce.

Poutko na blikačku s reflexním pruhem.

Základní materiál Kortexin 100% polyester
s nepromokavou vnitřní PVC vrstvou.

Vnitřní PVC výztuha zvyšuje odolnost.

12010 ČERNÁ

1209 CLASSIC RIX

Podsedlovka je shodná s typem 1201 mimo 
systém upnutí, který je řešen otočným 
držákem RIX.

objem:
rozměr (d/v/š):

0,6 litrů
14/8/10 cm

1210 CLASSIC PLUS RIX

Provedením je brašna shodná s typem 1209.
Tělo brašny je však rozděleno dvěma zipy. 

Jeden ji otvírá a druhým se zvětšuje její objem.

objem:
rozměr (d/v/š):

0,6 až 0,8 litrů
14/8/10 cm12100 ČERNÁ

12090 ČERNÁ



PODSEDLOVÉ CYKLOBRAŠNY | ŘADA CLASSIC

OBJEDNÁVKY:
eshop: www.okbag.cz/shop | email: obchod@obchod.cz | telefon: 736 484 607

Základní řada Classic  podsedlových brašen má krychlový tvar.
Kompaktní tvar je svým půdorysem skryt pod sedlem jízdního kola.

Jednokomorové typy rozšiřuje nabídka brašen se dvěma oddělenými prostory.

1211 CLASSIC DUO RIX

objem:
rozměr (d/v/š):

0,6 + 0,2 litrů
14/12/10 cm

Brašna rozšiřuje typ 1201 o druhou nižší kapsu,
která je vhodná pro samostatné umístění nářadí.
Pod sedlo je připevněna otočným držákem RIX.
Pro zabránění ztráty je na brašně přišitý suchý
zip, který se upíná kolem sedlové trubky.

K zvýšení bezpečnosti v provozu přispívá
reflexní popruh, který zároveň slouží jako
poutko pro blikačku.

Základní materiál Kortexin 100% polyester
s nepromokavou vnitřní PVC vrstvou.
Tělo brašny je zpevněno výztuhou z PVC.

12110 ČERNÁ

1212 CLASSIC DUO PLUS RIX

objem:
rozměr (d/v/š):

0,6 až 0,8 + 0,2 litrů
14/12/10 cm

Ke dvěma samostatným prostorům typu 1211
přidává ještě možnost zvětšení horní kapsy.

K připevnění pod sedlo slouží otočný plastový 
držák RIX.

Pro zabránění ztráty je na brašně přišitý suchý
zip, který se upíná kolem sedlové trubky.

Reflexní popruh na zadní části zároveň poslouží
pro připevnění blikačky.

Základní materiál Kortexin 100% polyester
s nepromokavou vnitřní PVC vrstvou.

Tělo brašny je zpevněno výztuhou z PVC.

12120 ČERNÁ



PODSEDLOVÉ CYKLOBRAŠNY | ŘADA TOP

Barevné provedení

12050 ČERNÝ LEM A ZIP 12051 MODRÝ LEM A ZIP

12055 ČERVENÝ LEM A ZIP

12053 ŠEDÝ LEM A ZIP

12057 BÍLÝ LEM

12058 ZELENÝ LEM

12056 ORANŽOVÝ LEM

Podsedlové brašny řady TOP se otvírají v zadní části s "odklopným víkem" pro snadný přístup.
Střední velikost brašen umožňuje použití na všech typech kol a převeze duši i nářadí.  
Kapkovitý tvar brašny se siluetou, která zapadá do celku s jízdním kolem.

objem:
rozměr (d/v/š):

0,6 litrů
15/8/10 cm

1205 TOP ZIP

Brašna se pod sedlo upíná pomocí dvojice popruhů
se suchým zipem, což umožňuje přitažení těsně

k sedlu.
Pojistným suchým zipem se připíná brašna

 k sedlové trubce.

Bezpečnost zvyšuje reflexní pruh, který slouží
i jako poutko pro připnutí blíkačky.

Základní materiál Kortexin 100% polyester
s nepromokavou vnitřní PVC vrstvou. 

Tělo brašny je zpevněno výztuhou z PVC fólie.



PODSEDLOVÉ CYKLOBRAŠNY | ŘADA TOP

OBJEDNÁVKY:
eshop: www.okbag.cz/shop | email: obchod@obchod.cz | telefon: 736 484 607

Barevné provedení

12060 ČERNÝ LEM A ZIP 12061 MODRÝ LEM A ZIP

12065 ČERVENÝ LEM A ZIP

12063 ŠEDÝ LEM A ZIP

12067 BÍLÝ LEM

12068 ZELENÝ LEM12066 ORANŽOVÝ LEM

Podsedlové brašny řady TOP se otvírají v zadní části s "odklopným víkem" pro snadný přístup.
Střední velikost brašen umožňuje použití na všech typech kol a převeze duši i nářadí.  

Kapkovitý tvar brašny se siluetou, která zapadá do celku s jízdním kolem.

objem:
rozměr (d/v/š):

0,6 litrů
15/8/10 cm

1206 TOP RIX

Pro upnutí brašny slouží plastový držák RIX, který se 
pootočením odjistí a brašna lehce odepne. 

Držák je možno koupit i samostatně pro použití 
brašny na více kolech.

Bezpečnost zvyšuje reflexní pruh, který slouží
i jako poutko pro připnutí blíkačky.

Základní materiál Kortexin 100% polyester
s nepromokavou vnitřní PVC vrstvou. 

Tělo brašny je zpevněno výztuhou z PVC fólie.



1401 STANDARD

ŘIDÍTKOVÉ CYKLOBRAŠNY

Základní materiál Kortexin 100% polyester
s nepromokavou vnitřní PVC vrstvou.
Brašna je vyztužena PVC fólií.
 

objem:
rozměr (d/v/š):

brašna 3 litry
20/20/8 cm

Brašnu lze použít samostatně nebo
s Mapníkem 1409. 

14010 ČERNÁ

Základní řada řídítkových brašen tvarem ani upnutím neomezují bezpečné ovládání
jízdního kola.

Brašna ve tvaru půlměsíce má jeden centrální 
prostor vyztužený PVC fólií. 
Upíná se pomocí tří zipů k řidítkům a představci. 
Na horní straně jsou našity suché zipy 
pro jednoduché upevnění mapníku 1409.

1409 MAPNÍK

Tělo mapníku tvoří tvrzená PVC fólie s přišitými 
suchými zipy umožňujícími samostatné upnutí 

na řidítka a představec nebo pro upevnění 
na řídítkovou brašnu 1401. 

Z horní strany plochy je průhledná PVC fólie,
která chrání vloženou mapu.

Mapník se uzavírá klopou se suchým zipem

rozměr: 25 x 25 cm

14090 ČERNÁ



1404 DĚTSKÁ ZIP

ŘÍDÍTKOVÉ BRAŠNY

POPTÁVKY A OBJEDNÁVKY:
email: obchod@obchod.cz | telefon: 736 484 607

Základní řada řídítkových brašen tvarem ani upnutím neomezuje bezpečné ovládání
jízdního kola.

Jednoduchá taštička s upínáním přes dva
suché zipy na řidítka. 
Využití najde na všech jízdních kolech, 
především pak dětských včetně odrážedel, 
tzv. first biku. 
Velikostí je vhodná pro převoz peněženky, 
klíčů nebo mobilu.

Základní materiál Kortexin 100% polyester
s nepromokavou vnitřní PVC vrstvou
 

.
objem:
rozměr (d/v/š):

0,9 litrů
14/13/5 cm

Barevné provedení

14040 ČERNÝ LEM A ZIP 14041 MODRÝ LEM A ZIP

14045 ČERVENÝ LEM A ZIP

14043 ŠEDÝ LEM A ZIP

14047 BÍLÝ LEM 14048 ZELENÝ LEM

14046 ORANŽOVÝ LEM



TRANSPORTNÍ VAKY NA KOLA

Pro zvýšenou ochranu při transportu nabízíme textilní obaly na 
na samostatné přední a zadní kolo.
Všechny obaly se vyrábí i ve vypolstrovaném provedení s vnitřní molitanovou výstelkou.
Individuální potisk lze objednat i pro 1 kus a doladit design obalu doplňkovými materiály.

celé jízdní kolo nebo vaky

VAKY NA SAMOSTATNÁ KOLA

Kulatý vak na samostatné kolo je vybaven zipem
přes polovinu obvodu obalu a dvěma nosnými 
popruhy umožňujícími nesení v ruce a přes rameno.

Varianty vaků:
1501 Vak 28” | 1502 Vak 28” LUX - vypolstrovaný
- průměr obalu 73 cm
- pro silniční kola 28” a horská kola 26”
1503 Vak 29” | 1504 Vak 29” LUX - vypolstrovaný
- průměr obalu 79 cm
- pro horská kola 27,5” a 29”
1507 Vak na dvě kola 29”
- obal na dvě kola do průměru 29” se dvěma
  samostatnými prostory

Základní materiál Kortexin 100% polyester
s nepromokavou vnitřní PVC vrstvou
 

Do středu vaku se umístí rám a po bocích se do samostatných kapes zasunou obě kola.
Zip přesahuje přes polovinu obvodu obalu pro snazší manipulaci. Dva popruhy umožňují nést obal v ruce
nebo přes rameno. 

1505 Transportní vak
- jednoduchý vak s možností vložit papírovou krabici
1506 Transportní vak LUX
- vak je vypolstrován a vybaven podvozkem s kolečky 

Cyklistické transportní obaly O.K.BAG používají:
Jaroslav Kulhavý, olympijský vítěz | Jiří Ježek, paralympijský vítěz | Česká reprezentace MTB
Český paralympijský národní tým |SKC Prostějov | GT bicycles | MORAVEC TEAM | TJ FAVORIT Brno a další

OBALY NA CELÁ KOLA

Standardně se vaky dodávají 
v černé barvě základního
i doplňkových materiálů

Rozměr: 90 x 120 x 30 cm



ZIMNÍ SPORTY

DALŠÍ VÝROBKY Z NAŠÍ NABÍDKY

Již od roku 1994 Vám nabízíme textilní výrobky pod značkou O.K.BAG a zakázkovou výrobu. 
Jako výrobní firma disponujeme plně vybavenou šicí dílnou a technologií sítotisku a sublimace.

Jsme schopni vyvinout zcela nový výrobek dle Vašich požadavků na funkci a design.

Spínací pásky na lyže v několika provedeních dle
typu lyží s možností reklamního potisku.
Obaly na sjezdové a běžecké lyže o délkách 
od 80 do 215 cm.
Obaly na snowboard o délce 100 až 180 cm.
Tašky a batohy na lyžáky a brusle.
Návleky na nohy, kukly, termoobaly.

Cestovní tašky různých objemů a provedení
od 21 do 160 litrů.
Batohy pro každodenní použití i náročnou turistiku.
Ledvinky, peněženky, pouzdra na mobily, obaly a
toaletní tašky.

 
Vzorujeme přepravní obaly na mobilní reklamní
prostředky - rollupy, promo stolky a stojany, světla
včetně ochranného polstrování. 
 

Textilní klíčenky, poutka, přívěsky a stužky
s reklamním potiskem od malých kusových

sérií.
Reklamní opasky s oboustranným individuálním

potiskem.
Potisk a výšivka na reklamní textil - kšiltovky,

trika, polokošile, mikiny atd. 
 

REKLAMNÍ PŘEDMĚTY

CESTOVÁNÍ

Zakázková výroba sportovního oblečení 
pro individuální i kolektivní sporty z funkčních

materiálů.
Cyklistika, atletika, triatlon, týmové sporty, hokej...
Textilní startovní čísla pro běh, lyžování, triatlon...

Obaly a tašky v týmovém designu a s reklamním
potiskem.

 

POPTÁVKY A OBJEDNÁVKY:
email: obchod@obchod.cz | telefon: 736 484 607

SPORTOVNÍ OBLEČENÍ



O.K.BAG, s. r. o.
český výrobce sportovních doplňků

680 01 Boskovice, Nádražní 2303

telefon: 736 484 601
email: okbag@okbag.cz
web: www.okbag.cz
eshop: www.okbag.cz/shop


